

صاحب امتیاز: موسسه افق رسانه پویا

هیئت تحریریه: سیاسی: مسعود یوسفی

شهرستان ها: داوود نوریان

واحد فنی: مدیر فنی: امیر شریف

تلفن تحریریه: ۶۶۴۳۵۷۴۶-۶۶۹۱۱۱۷۳

تلفن سازمان آگهی‌ها: ۶۶۴۳۵۷۴۵

آدرس: ستارخان، بین توچید و باقرخان، کوچه اکبریان آذر، پلاک ۵۷،طبقه سوم شرقی

تجار ت آنلاین: www.tejaratonline.ir
پست الکترونیک تحریریه: tejarateditor@gmail.com

پست الکترونیک سازمان آگهی‌ها: tejaratnews@gmail.com
پنج شنبه ۲۵ مهر ۱۳۹۸ • شماره ۱۷۰۷
Thu۱7Oct.20۱9

آیین نامه اخلاق حرفه‌ای «تجارت» را در سایت روزنامه ببینید.

بین الملل

اتفاقی تازه در راه‌است؟

اسب سواری نمادین کیم جونگ اون در کوه مقدس

گروه‌بین الملل:خبرگزاری رسمی کره‌شمالی موسوم به کی‌سی‌ان‌ای‌روز گذشته تصاویری از اسب‌سواری کیم جونگ‌اون در کوهستان پکتو منتشر کرد. کیم جونگ‌اون معمولاً پیش از اتخاذ تصمیم‌های مهم به این منطقه کوهستانی که مرتفع‌ترین نقطه در شبه جزیره کره است، می‌رود. نمونه‌هایی از آن، تصمیم به‌اعدام شوشهر عمه‌قدرتمندش در سال۲۰۱۳ وورودبه دیپلماسی بااستول و واشنگتن در سال ۲۰۱۸ است.

رسانه‌های کره‌جنوبی گمانه‌زنی کردند، احتمالاً کیم جونگ اون استراتژی جدیدی در تعاملات با آمریکا مدنظر دارد زیرا او پیشتر از واشنگتن خواسته بود تا پیشنهادهای جدیدی برای از میان بردن بین‌بست دیپلماسی تا اواخر دسامبر ارائه کند.

آژانس خبری مرکزی کره (کی‌سی‌ان‌ای) گزارش داد: «سو سووار بر اسب در ارتفاعات کوهستان پکتو،با حساسات عمیق غرق تفکر در باره راه‌امیازات دشواری است که برای رسیدن به هدف بزرگ ساختن قدرتمندترین کشور با وجود ایمان و اراده محکم، به فکر زندگی کوهستان پکتو، با یکدیگر می‌بومد.»

فناوری

گوشی های پر طرفدار بازار را بشناسید

این هفته نیز طبق روال همیشه با خبری درباره ۱۰ گوشی پر طرفدار بازار در کنار دستگاه میان‌رده در حال افزایش دادن بازار خود در سراسر جهان است.

اوپو در این چند روز دستگاه جدید خود با نام **Reno ۸ Ace** را معرفی کرد، اما در واقع گوشی میان‌رده

که‌د در کنار آن رونمایی شد توانست توجه افراد بیشتری را به خود جلب کند. به همین دلیل است که اکنون **Reno ۸K** در جایگاه دوم فهرست پر طرفدارترین‌های هفته نشسته است.

پس از این گوشی، در مقام سوم، گلکسی **A۵۰** سامسونگ قرار دارد که با وجود داشتن جانشین

هنوز هم محکم بازار را گرفته است.

مجازی

کی‌می‌ا‌علیزاده در بین ۱۰۰ زن تاثیرگذار ۲۰۱۹ جهان



به نام **libl_droidsnonroids_gif.so** وجود دارد که توسط واتس‌آپ برای تولید پیش‌نمایش پرورنده‌های GIF استفاده می‌شود. بنا بر اعلام مرکز ماهر(مرکز مدیریت امداد و هماهنگی رخدادهای رایانه‌ای) بهره‌براری از این نقص، شامل ارسال یک پرورنده‌ی GIF متخرب است که می‌تواند هنگام باز کردن گالری واتس‌آپ توسط کاربر (به‌عنوان مثال، زمانی که کاربر می‌خواهد برای یکی از

مخاطبین خود تصویری ارسال کند) به‌طور خودکار باعث آسیب‌پذیری‌شود.به گفته‌ی این محقق، مهاجم نمی‌تواند تنها با ارسال یک GIF ویژه، از این نقص بهره‌برداری کند و کنترل تلفن همراه را در دست بگیرد. مهاجم ابتدا باید از آسیب‌پذیری دیگری که در تلفن کاربر وجود دارد، استفاده کند تا به چیدمان دستگاه دسترسی پیدا کند، زیرا یک‌اشکال «double-free» نیاز دارد تا یک مکان از حافظه را دوبار فرخوانی کند و این کار می‌تواند منجر به خرابی یک برنامه یا ایجاد یک آسیب‌پذیری شود. در این حالت، هنگامی که یک کاربر واتس‌آپ، نمایه‌ی گالری را برای ارسال پرورنده‌ی رسانه باز می‌کند، واتس‌آپ آن را با استفاده از یک کتابخانه‌ی منبع‌باز بومی به نام «libl_droidsnonroids_gif.so» برای تولید پیش‌نمایش پرورنده‌ی GIF که شامل چندین فریم رمزگزار‌ی شده است، تجزیه می‌کند. برای ذخیره‌سازی فریم‌های رمزگشایی‌شده، از بافری با نام «rasterBits» استفاده می‌شود.

تجارت

روزنامه صبح‌ایران

اقتصادی، سیاسی، اجتماعی

پنج شنبه ۲۵ مهر ۱۳۹۸ • شماره ۱۷۰۷

www.tejaratonline.ir



محتن زیادی پیش روی ما قرار دارد، اما مردم با این آزمایش‌ها قوی‌تر شده‌اند و روش توسعه خودشان را پیدا کردند و یاد گرفتند که چگونه همیشه در مقابل آزمایش‌ها پیروز شوند.

رهبر کره‌شمالی همچنین گفت: دردی که نیروهای متخاصم ضد ما (کره‌شمالی) به مردم کره‌ای تحمیل کردند به خشم آن‌ها تبدیل شد. مهم نیست که چه تلاش‌های مداموی از سوی دشمن صورت می‌گیرد، ما می‌توانیم با تلاش‌های خودمان خوب زندگی کنیم و راه خود را برای پیشرفت و شکوفایی هموار کنیم.

ورزش

شمشمن کفش طلای اروپا برای مسی

سوارس و جورودی آلبا نیز او را همراهی کردند.

ستاره آرژانتینی پس از دریافت کفش طلا گفت:

از خانواده، مدیریت و هم تیمی‌هایم تشکر می‌کنم. از سوارس و آلبا که مهم‌ترین نقش را برای کسب این جایزه داشتند قدر دانی می‌کنم. بسا وجود این که جایزه را امن دریافت کردم اما این عنوان متعلق به همه تیم است.

مسی پیش از دریافت جایزه به اهمیت لیگ قهرمانان اروپا اشاره کرد و گفت: لیگ قهرمانان

خاص است و هر سال دوست داریم قانچ این جام شویم.

مهاجم بارسلونا در یک مراسم در حضور خانواده، رییس باشگاه و برخی از هم تیمی‌هایش ششمین کفش طلایش را دریافت کرد.

به گزارش مونودپور، تیوو، لیونل مسی روز گذشته در یک مراسم کفش طلای اروپا را دریافت کرد. مهاجم بارسلونا در فصلی که گذشت توانست ۳۶ گل به ثمر برساند و با کسب ۱۷۲ امتیاز برای ششمین بار برنده این جایزه شود. ستاره آرژانتینی پیش از این جایزه پیچیدگی (آقای گل لالیگا) را هم دریافت کرده بود.

در این مراسم علاوه بر خانواده مسی، خوسپ ماریا بارتموتو، رییس باشگاه بارسلونا، لوئیس

زنان



۲۰۱۴) بیچنون حساب کرده بودند.
علیزاده که آن موقع در وزن منهای ۶۲ کیلوگرم شرکت کرده بود، به عنوان یکی از طلایی‌های کاروان ورزشی ایران یادمی‌شد.او به کره جنوبی سفر مقرر کرد اما بدون اینکه در مسابقه‌ای شرکت کند، تنها نظاره‌گر مبارزه دیگر تکواندو کاران بود زیرا مسوولان بر گزار کننده مسابقات به علیزاده مجوز شرکت در رقابت‌ها را ندادند.
خودش، مسوولان تکواندو و به‌طور کلی مسوولان ورزش کشور شو که شدند. اما اتفاقی بود که رخ داد، وقتی که به سن پایین علیزاده ایراد گرفتند و طبق قانون او به دلیل نرسیدن به سن ۱۷ سالگی از بازی‌های آسیایی دور ماند.
فدراسیون تکواندو نسبت به این موضوع شکایت کرد، اما مسوولان مسابقات نپذیرفتند تا تغییرات گسترده در قوانین تکواندو علیزاده را از بازی‌های آسیایی بازدارد. او اما امید نشد و در مسابقات جهانی مدالی کسب کرد که در تاریخ تکواندو بومی سابقه بود.
علیزاده در تیرماه ۹۷ به عنوان پرچمدار کاروان ایران در بازی‌های آسیایی ۲۰۱۸ انتخاب شد

تهانز ایرانی است که در تاریخ ایران در بازی‌های المپیک، برنده مدال شده و نیز با هیجده سال سن جوان‌ترین مدال‌آور تاریخ ایران در آدوار المپیک است. پیش از او ناصر گنجویچه در المپیک ۱۹۵۲ هلسینکی که سن‌ترین مدال‌آور ایران با ۱۹ سال سن بود.
کی‌می‌ا‌علیزاده هنوز ۱۹ رده‌ی ۱۳۷۷ در کرج، تکواندوکار ایرانی است. او در بازی‌های المپیک ریو ۲۰۱۶ در کلاس وزن ۵۷ کیلوگرم زنان برنده مدال برنز شد. وی نخستین و

مشهور ترین تله‌های اطلاعاتی دنیا؛ از «اوجالان» تا «زم»

در زنان است.

روس‌ها در تعقیب جاسوس اذری

یکی از سلاح‌های خاص شوروی سابق و روسیه، باز در ۷۸-۱۱۱۰ باشنکول است که‌با استفاده از تولیدات کم‌سین‌از سر خودفضایی‌ها ژوا

را به‌خودرازد ایجاد کرد.مدیون امکان راه‌آهن می‌دهد که بتواند به سرعت‌های بالای در زیر آب برسد. این ژو در اطلاعات مربوط به آن تا چندسال ماه‌هایگرنای وسول برای بخش‌های اطلاعات نظمی در آمریکا بود

ادمونتیوپا، فسر سابق اطلاعاتی آمریکا که بود که مدعایاز نشسته‌شدن در قایب یک تاجر، به روسیه سفر کرده‌و آن طور، که روس‌ها مدعی شدندبه دنبال‌سین، به‌سازرا در ۷۸-۱۱۱۰ بود. پس از مدت‌ها بررسی سرویس‌های اطلاعاتی روس، مدارک برای بازداشت سروی و آماده‌وین افسر اطلاعاتی پرستریست به یک‌هلمر امدارکی شده‌بود که‌های این کشوروی را به‌چرم‌تلاش برای خارج کردن‌سناحتر مانع‌انگیزی از روسیه به ۲۰ سال زندان محکوم کردند

وی ۲۵۳ روز بعد از بازداشت توسط ولادیمیر پوتین رییس جمهور روسیه، بخشیده‌شد در آن زمان اعلام‌شد که پوپ، به‌نوعی سر سلطان

استخوان نادر دچار شده‌و این بخشش به دلایل انسان دوسنه‌از طرف پوتین صورت گرفته‌است. اما بعدن مشخص شد عقق حرکت اطلاعاتی و تله‌طراحی دشمنی‌ای وی، به‌گونه‌ای بود که‌آمریکاجوربه‌نخان‌فرانچ‌اولو به‌مسکو برای راهی‌اش شد

اندورفت نیم‌ازم به صداوسیمای

روح‌الله زم معروف به نیم‌ازم که گرداننده‌سایت و کاتال‌تالگرمی ضد انقلاب آندونیوز است، در جریان برخی اعتراضات معیشتی در شهرهای کشور، در سال ۹۶ روی موج ماجرا سوار شد و علاوه‌بر آنکه، روایت‌های مخدوش و نادرستی را از این اعتراضات منمکس می‌کرد. در اقدامی ضدانسانی و علیه‌واحد امنیت ملی کشورمان، آموزش جنگ شهری و ساخت سلاح‌های دست‌ساز را گام به‌گام توسط وی، نادانین موضوع به‌حدی جدی‌بود که کاتال اول‌اواز سوی مدیر کمپانی‌تالگرم‌لیدیل نقض قوانین مسدودشد. بررسی‌های فنی دستگاه‌های تله‌اطلاعاتی برای سپاه‌ه‌جان همه‌مندانین و ضدانقلاب‌فعال و هتاک افتاده‌است.

در عین حال ممکن بخشی از این عملیات سازمان اطلاعات سپاه که به اذعان دوست و دشمن نظام، بسیار حاد بوده‌است، شروع و جعی بوده، باشکار تروریست‌هایی، چون

بالسکورت ویزه‌پلیس و دندنگه‌اطلاعاتی فرانسه که‌فیل‌آن منتشر شده‌ت دردمی کرد و حفاظت و پیرو‌های برای او اعمال می‌شد. حتی مصاحبه‌های وی با رسانه‌های ضدانقلاب‌نیز، مشخص بود که‌اودر پاریس اقامت‌دار و طبیعتا دستگاه‌اطلاعاتی فرانسهمضرن می‌شود. اعتبار ویرندخودرا در میان نهادهای اطلاعاتی اروپایی و آمریکایی با تقدیم‌دوستی این مهره‌موتوم به ایران – آنهم سپاه پاسداران – مخدوش کند البته هنگامی که روز دوشنبه، پاسداران انقلاب در بیانیه‌ای از دستگیری “روح‌الله زم” در یک عملیات اطلاعاتی هوشمندانه توسط سازمان اطلاعات سپاه‌ه‌جان خبر دادند.
مخبرین‌های تله‌اطلاعاتی فروانی در این خصوص صورت گرفته‌ما لهرچه که‌هست چنین اقدام‌اطلاعاتی که‌با ردصفتی و اشراف اطلاعاتی و سایبری ملوم و چندین ماهه همه‌را بوده‌به گونه‌ای است که علاوه‌بر ضدانقلاب مستقر در ترکیه و فرانسه، ترس از تبدیل‌شن به‌مصداقی دیگر از عملیات ویزه‌وو تله‌اطلاعاتی برای سپاه‌ه‌جان همه‌مندانین و ضدانقلاب‌فعال و هتاک افتاده‌است.

در عین حال ممکن بخشی از این عملیات سازمان اطلاعات سپاه که به اذعان دوست و دشمن نظام، بسیار حاد بوده‌است، شروع و جعی بوده، باشکار تروریست‌هایی، چون



عبدالمکریمی یکی کرده‌گر هک‌تروریستی چندالشیمان که‌مشتی به‌خود هتافتر مردم مظلوم کشورمان آلودهمشها داشته‌باشند. اما نمی‌توان از نقش شگرد‌های ابتکاری برای فریب سرویس‌های اطلاعاتی بیگانه و قرار دادن زم در تله‌اطلاعاتی و کشاندنش به‌داخل ایران چشم‌پوشی کرد. با ابتکاری که تا سال‌ها امکان و توان تکرار موفق برای سوزنه‌های احتمالی را دارد. طبیعتا سازمان اطلاعات به عنوان یکی از بازو‌های رسمی و مهم، سپاه‌ه‌نقش مهمی در پاسداری از انقلاب داشته‌و دژ تله‌اطلاعاتی ماه‌های گذشته سر لشکر سلامی فرمانده کل سپاه در تقویت همه‌جانبه‌این نهاد نیز گرفته‌ است. از همین اشراف به اهمیت و کارنامه آن است که‌نتیج آن در آینده و در حوزه‌های مختلفی، همچون شخص‌گر داننده-جر تله‌اطلاعاتی سپاه گیر افتاده‌اما بدون اطلاع از آن، به‌فالیت روزمره خود مشغول بودند که نشان‌دهنده اجرای موفق وی نظیر استراتژی Honeypot در این پرورنده‌دارد. به‌طور خلاصه و ساده‌در استراتژی Honeypot با ظرف عسل، برخی حفره‌های امنیتی اطلاعاتی با رسانه‌ای – خبری، به‌منظور اجرای اهدافی خاص، موقتا باز گذاشته‌می‌شوند. در حقیقت Honeypot را می‌توان به‌عنوان یک تله‌توصیف کرد